南高新盛和发展有限公司。 依据各方签订的《股权转让协议》之约定：根据甲方、乙方聘请的审计、评估机构出

具的并经协议各方确认的审计、评估结果（审计、评估基准日为2021年6月30日），标的公司经审计的归属于母

公司股东权益合计224,399,605.85元；评估后的全体股东全部权益的市场价值为845,925,700.00元。 参考前

述结果，并经甲、乙双方协商，本协议项下标的股权一的股权转让对价款为人民币228,650,000.00元（大写：贰

亿贰仟捌佰陆拾伍万元整），标的股权二的股权转让对价款为139,200,000.00元（大写：壹亿叁仟玖佰贰拾万

元整），标的股权三的股权转让对价款为136,150,000.00元（大写：壹亿叁仟陆佰壹拾伍万元整）。

第一期股权转让价款为总价款的10%，其中，甲方一本期应支付金额为22,865,000元，甲方二本期应支付

金额为 13,920,000元，甲方三本期应支付金额为13,615,000元；在本协议生效且乙方协助甲方完成对标的

公司的人员委派之日起十个工作日内支付。

第二期股权转让价款为总价款的80%，其中，甲方一本期应支付金额为182,920,000元，甲方二本期应支

付金额为111,360,000元，甲方三本期应支付金额为108,920,000元；在本次转让完成工商变更登记之日起二